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**Цены за тираж указаны при печати на бумаге плотностью 130 гр/м2.
   Визитки и календари - на картоне 270-300 гр/м2.

*Срок исполнения заказа от 1 часа

ÖÈÔÐÎÂÀß

70х150

70х150



ÊÀËÅÍÄÀÐÜ
ÎÄÍÎÁËÎ×ÍÛÉ

ÄÎÌÈÊ

Экономичный вариант трио.
Формат в развернутом виде 320х490 мм.
Люверс.
Полноцветный шпигель и полноцветная подложка.
Численники в различной цветовой гамме.
Крепление численников и подложки на металлическую пружинку.
В стандартном варианте изготавливается без передвижного курсора.

Дизайн квартального календаря моно..............от 1200 руб.

Тираж     

10 234 руб.

195 руб. 5850 руб.

156 руб. 10920 руб.

123 руб. 36900 руб.

117 руб. 58500 руб.

113 руб. 101700 руб.

115 руб. 80500 руб.

104 руб. 104000 руб.

127 руб. 25400 руб.

169 руб. 8450 руб.

130 руб. 13000 руб.

2340 руб.

300

500

700

900

1000

200

100

30

50

70

Настольный перекидной календарь - «домик» с именным знаком либо логотипом
вашей фирмы становится рекламным или деловым подарком вашему клиенту или
деловому партнеру в качестве бизнес-сувенира.

Тираж     За тиражЗа 1 экз.

10 117р. 1170р.

30 91р. 2730р.

50 78р. 3900р.

100

300

52р.

36р.

5200р.

10800р.

200

500

45р.

20р.

9000р.

10000р.
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ÊÀËÅÍÄÀÐÜ
ÒÐÈÎ
     Квартальные календари данного типа представляют собой конструктор,
с помощью которого можно рассчитывать изготовление разнообразных по форме,
размеру и  обработке календарей. Основное преимущество - можно сделать
календарь,  максимально отвечающий запросам заказчика. 

- Формат в развёрнутом виде 840х297мм.
- Люверс
- Полноцветный шпигель и полноцветные подложки.
- Численники в различной цветовой гамме
- Крепление численников и подложек на металлическую пружинку.
- Передвижной курсор.

Дизайн стандартного квартального календаря.............1800 руб.

Тираж     

10 260 руб.

234 руб. 7020 руб.

195 руб. 13650 руб.

141 руб. 42300 руб.

136 руб. 54400 руб.

130 руб. 65000 руб.

123 руб. 73800 руб.

113 руб. 101700 руб.

119 руб. 83300 руб.

117 руб. 93600 руб.

107 руб. 107000 руб.

156 руб. 31200 руб.

208 руб. 10400 руб.

182 руб. 18200 руб.

2600 руб.

300

400

500

600

700

800

900

1000

200

100

30

50

70

297

8
4

0
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ÊÀËÅÍÄÀÐÜ
ÏÅÐÅÊÈÄÍÎÉ

Тираж     

10 540 руб.

480 руб. 14400 руб.

350 руб. 24500 руб.

180 руб. 36000 руб.

140 руб. 42000 руб.

220 руб. 33000 руб.

420 руб. 21000 руб.

290 руб. 29000 руб.

5400 руб.

200

300

150

100

30

50

70
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Вертикальное расположение

Горизонтальное расположение

*Дизайн перекидного настенного календаря от 2500 руб.



КОНВЕРТ Е65 (114Х229)

КОНВЕРТ С5 (162Х229)

КОНВЕРТ С4 (229Х324)
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ÊÎÍÂÅÐÒÛ
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    Зачем печатать конверты?
    Фирменный конверт - это конверт, который содержит несколько важных элементов,
по которым получатель может распознать фирму или компанию. Этими элементами
могут быть название фирмы, ее логотип, слоган напечатанные на конверте в фирмен-
ных цветах. Печать конвертов с элементами Вашей компании улучшает её имидж и
корпоративный стиль. Главная цель фирменного конверта это его отличие от других
обычных конвертов, чтобы Ваш конверт выделялся и не терялся среди кучи коррес-
понденции. Они, как правило, подчеркивают стиль Вашей компании наряду с визит-
ками, бланками и другими фирменными атрибутами.

*Плотность конверта 80гр/м2
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Конверт Buste Century Sirio Pearl (Сирио Перл) 170мм х 170мм

Конверт Buste Century Sirio Pearl (Сирио Перл)  230мм х 160мм

ÊÎÍÂÅÐÒÛ
Sirio
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    Чистоцеллюлозная тонированная в массе бумага со специальным перламутровым
покрытием. Коллекция включает в себя потрясающие оттенки, сочетающие глубокий
насыщенный цвет и эффект “металлик”. Применение Sirio Pearl - это идеальное ре-
шение для производства роскошной упаковки. Также прекрасно подходит для изго-
товления визиток, календарей, обложек, демонстрационных папок. Используя кон-
верты и бумагу различных плотностей данной серии, вы можете создать в едином
стиле элитную представительскую продукцию, личные почтовые и поздравительные
наборы.



МАГНИТЫ

ПАКЕТЫ БУМАЖНЫЕ

ÌÀÃÍÈÒÛ
ÏÀÊÅÒÛ
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5х5

335х235х100

5х9

365х205х100

7х10

250х140х70

5х15

235х155х70

10х10

160х100х50

165х95х50

794

213

1230

213

1889
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1671

185

3435

168

168

1468

210

2122

210

3653

180

3217

180

6532

160

160

2132
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3004
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3465
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7627
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16026

154
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6582
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9416
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17096

169

 14916

 169

 31709

 151

 151

Размер, см

Размер, мм

Тираж

Тираж

100

20

200

30

300

50

500

100

1000

200

*Цена указана за тираж

**Цена указана за единицу
***Плотность пакета 200гр/м2 + ламинация 



ÂÈÇÈÒÊÈ
ÄÈÇÀÉÍÅÐÑÊÈÅ 
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Визитки на дизайнерской бумаге АВАНТАЖ

Визитки на дизайнерской бумаге ЛЁН (Prestige)

Визитки на дизайнерской бумаге SIRIO PEARL

Визитки на дизайнерской бумаге TOUCH COVER

Визитки на дизайнерской бумаге SPLENDORLUX (Золото/серебро)
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4+0
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4+4
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4+4

4+4

4+4
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1750
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1370

2160

2770

2260

1190

1550

2350

2940

2580

1400

2090

3340

4330

3390

1730

2370

3640

4610

4100

2600

3430

6000

8350

6370

3250

3940

6550

8890

6960

Цветность

Цветность

Цветность

Цветность

Цветность

Тираж

Тираж

Тираж

Тираж

Тираж

100

100

100

100

100

200

200

200

200

200

300

300

300

300

300

500

500

500

500

500

1000

1000

1000

1000

1000

*Цены указана за тираж



100

100

200

200

300

300

500

500

1000

1000

1300 р.

1600 р.

2340 р.

3170 р.

3240 р.

4700 р.

5360 р.

7760 р.

9600 р.

15200 р.

1450 р.

1690 р.

2750 р.

3820 р.

3930 р.

5670 р.

6480 р.

9360 р.

12800 р.

18400 р.

1

1

2

2

Кол-во
цветов

Кол-во
цветов

Тираж

Тираж

Дизайнерская бумага TOUCH COVER (2 стороны)

*Цены указана за тираж

ВИЗИТКИ
ШЕЛКОГРАФИЯ
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*Цены указана за тираж
**Срок изготовления офсетного тиража от 4-5 рабочих дней

ÎÔÑÅÒÍÀß
ÏÅ×ÀÒÜ
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Визитки

4+0

4+4

900

1000

1680

1800
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2600 3470 4160
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Цветность Тираж

1000 2000 3000 4000 5000 6000 8000 10000

БЛАНКИ
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Цветность Тираж

500 1000 1500 2000 3000



МАКЕТ ОДНОСТОРОННИЙ МАКЕТ ДВУХСТОРОННИЙ

Визитка 50х90

Карта формат
кредитки 55х85

Флаер 70х100 500

Флаер 69х147 500

Флаер 98х210 500

Листовка А6 500

Листовка А5 700

Листовка А4 700

Листовка А3 1000

Листовка А2 и А1 1200

Сертификат/грамота 800

Открытка без бига 700

Визитка 50х90

Календарь
карманный 70х100

Карта формат
кредитки 55х85

Флаер 70х100

Флаер 69х147

Флаер 98х210

Листовка А6

Листовка А5

Листовка А4

Листовка А3

Открытка складная

Буклет лифлет А4

от 250

400

700

700

700

700

800

1000

1200

1000

1500

500

500

600
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РАЗРАБОТКА
МАКЕТОВ

Наименование Цена в руб. Наименование Цена в руб.

Календарь домик

Календарь ТРИО

1000

1800

Бланки 300

Конверты 300

Отрисовка логотипа - от 2000 руб.
Разработка логотипа - от 5000 руб.
Фирменный стиль - от 10000 руб.
Брендбук - от 15000 руб.
Верстка брошюр: 1

до 50 листов - 300 руб./лист А4
свыше 50 листов - 200 руб./лист А4

Баннеры - от 500 руб.
Афиши - от 1500 руб.
Дизайн обложки книги - от 1000 руб.

- баннера
- афиши
- постеры

- Верстка книг
- Набор/редактура текста
- Вычитка

- отрисовка факсимиле
- портреты в различных

стилях и техниках

- игральные карты
- стикербомбинг
- паттерны

- векторная отрисовка
- разработка логотипа

и фирменнго стиля
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